2024 年 6月 10 日

各 位

会社名 ジェイレックス・コーポレーション株式会社

（コード番号 2995 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 春田 英樹

問合せ先 取締役管理部長 中村 安利

T E L 03-3345-6012

U R L https://www.j-rex.co.jp/

（訂正）過年度の株主総会の招集通知の一部訂正に関するお知らせ

この度、2023 年９月８日付株主総会招集通知の記載内容の一部に訂正すべき箇所がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

また、訂正による過年度の財務諸表に影響はありません。

記

１．訂正の理由

発行者情報公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正いたし

ます。

２．訂正内容

2023 年 定時株主総会招集通知

  3. 配当に関する事項

    （2）基準日が当事業年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌事業年度となるもの

   【訂正前】

決議 株式の種類
配当の

原資

配当金の

総額

１株当
たりの
配当額

基準日 効力発生日

2023 年９月 29 日
定時株主総会

普通株式
利益剰

余金

120,487

千円
37.5 円

2023 年
６月 30 日

2023 年
10 月２日

【訂正後】

決議 株式の種類
配当の

原資

配当金の

総額

１株当
たりの
配当額

基準日 効力発生日

2023 年９月 13 日
定時取締役会

普通株式
利益剰

余金

120,487

千円
37.5 円

2023 年
６月 30 日

2023 年
10 月２日

以上